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جلوگیری کردند
بیژن زنگنه، وزیر نفت گفت : از ابتدای دولت فکر می کردم این دوره بســیار 
سخت باشد. روزهای تلخ برای مردم و دولت. خداوند را سپاسگزارم این دوره را 
به پایان رساندیم. من به عنوان یک شهروند ایرانی، خودم را مدیون آقای روحانی 
می دانم که موضوع قطعنامه های فصل هفت منشور شورای امنیت علیه ایران را حل 
کرد. این خدمت بزرگ به ملت ایران بود. در هیچ دولتی به مظلومیت دولت دوازدهم 
ندیدم. در دوران جنگ اقتصادی اداره کشــور کاری کارســتان بود. در این مدت از 
فروش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار نفت ما جلوگیری کردند و آنچه فروختیم هم به 

دلیل هزینه های مبادله با درآمد کمتری بدست آوردیم. 

اخبار ویژه ...

حتمی است

اینترنت ماهواره ای 

جلوگیری از وقوع جنگ 

کارگزاران با لاریجانی 

پیش بینی عارف 

مافیای کنکور

مجرم شناخته شد

بذرپاش 

کاردار انگلیس 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت : در صورت عدم رعایت دستورالعمل ها و 
تعطیل نشدن کامل شهرها، وقوع فاجعه  بزرگ در منطقه حتمی است. افزایش آمار 

مبتلایان و بستری در جنوب غرب خوزستان فاجعه بار است.

معاون فنی پلیس فتا ناجا گفت: اخیرا در پلت فرم های آگهی محور، شاهد انتشار 
آگهی های فروش مودم و تجهیزات اینترنت ماهواره ای در کنار بازنشــر محتوا و 
ویدیو هایی هستیم که از طرف رئیس مرکز ملی و دبیر شورای عالی فضای مجازی 
و اظهار نظر وی درباره این نوع از اینترنت، این شایعه را بین کاربران ایجاد کرده اند 
که هم اکنون امکان اســتفاده از خدمات اینترنت ماهواره ای در کشور فراهم شده 
است. بررسی ها نشان می دهد که عمده این آگهی ها جعلی بوده و اغلب کلاهبرداران 
و ســودجویان نیز با ادعای رایگان بودن ســرویس برای کاربران ایرانی، سعی در 
فریبکاری و اغفال هموطنان دارند؛ در حالی که هنوز امکان استفاده از این خدمات 

در ایران وجود ندارد.

سخنگوی دولت گفت: قضاوت در مورد دولتهای یازدهم و دوازدهم، بدون دیدن 
»عوامل خارجی و موانع داخلی« و ارزیابی عملکردش، بدون تقسیم این مدت به 
دو دوره زمانی، تبیینی منصفانه و درست نخواهد بود. دولت کشور را در سه سال 
اخیر با بودجه هایی اداره کرد که کمترین اتکا را به نفت داشــتند. در این وضعیت، 
با ممنوعیت واردات ۲۵۰۰ قلم کالا بدون اینکه  به وفور کالاهای اساسی در کشور 
صدمه ای وارد شود، به گسترش صادرات نیز پرداخت. بدین سان اهداف طراحان 
جنگ اقتصادی،  به ثمر ننشســت و ایران،  ایران ماند. این موضوع، به طور طبیعی 
وضعیت فشار سنگینی بر زندگی مردم وارد کرد. تورم و کاهش ارزش پول ملی، 

نتیجه تحریم های بی سابقه و وحشتناک بود.

علی محمد نمازی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران، در خصوص اظهارت 
لاریجانی مبنی بر تشکیل یک حزب واحد اظهار کرد: تشکیل حزب واحد کار بسیار 
خوبی است. راه حل برای اصلاح طلبان و اصولگرایان پس از انتخابات این است 
که هر دو جناح تبدیل به یک حزب فراگیر شوند و همه تشکل هایی که متعلق به آن 

جناح هستند، داخل آن حزب بیایند.

رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: ما توقع نداریم در رأس کابینه از چهره های شاخص 
اصلاح طلب استفاده شود؛ اما این توقع را داریم که بدنه دولت فعلی قلع و قمع نشود 
و دولت سیزدهم با استفاده از تمامی ظرفیت ها و براساس شایستگی، کارآمدی و 
شاخص های توانایی و اقتدار و همراهی با دولت تشکیل شود. اگر آقای رئیسی به 
شعاری که دادند، پایبند باشند و دولتی فراجناحی تشکیل دهند، ما خوش بین هستیم 
که دولت سیزدهم، بتواند دولت موفقی شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با بیان اینکه دولت باید افراد کارآمد را به کار بگیرد، گفت: به نظر من، بهتر است با 
سعه صدر روی توانایی افراد دقت شود. کسانی که موفق بودند و عملکرد مثبتی 

داشتند و آمادگی همکاری با دولت را دارند، به کار گرفته شوند.

مجید متینی، مشاور کنکور گفت: صداوسیما واقعا به سیستم آموزش کشور ظلم 
می کند. مگر صداوسیما یک مجموعه آموزشی است که این کار را انجام می دهد؟ 
اینجــا هم به نظر می آید که بحث منفعت و درآمدزایی وجــود دارد. کار دیگر از 
صداوسیما هم گذشته و تبلیغات و آموزش های کنکور به شکل گسترده تری در 
فضای مجازی انجام می شود. الان مجموعه ای وجود دارد که بدون مجوز با گروهی 
از اساتید خوب به شکل مجازی کلاس برگزار می کند. این مجموعه چند استودیو 
حرفه ای دارد که آموزش معلمان در آن فیلمبرداری می شود. در سال اول این موسسه 
۷۰۰هزار تومان از دانش  آموزان پول می گرفت، امسال این مبلغ را به ۸ میلیون تومان 

تبدیل کرده است.

سخنگوی هیات منصفه مطبوعات گفت: در روز یکشنبه دهم مرداد ماه ۱۴۰۰ در شعبه 
۶ دادگاه کیفری استان تهران، یک پرونده جرم سیاسی به ریاست قاضی شقاقی رسیدگی 
شــد. احمد مومنی راد در این باره گفت: متهم پرونده حســام الدین آشنا به اتهام نشر 
اکاذیب قصد تشویش اذهان عمومی بود. در دو شکایت این پرونده قبلا در شعبه نهم 
دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شده بود و بعد از اعتراض متهم، دیوان عالی کشور 
آن را به شعبه هم عرض )شعبه ششم( عودت داد.وی افزود: دادگاه با قرائت قرآن و با 
حضور هیات منصفه ای غیر از اعضای دادگاه قبلی شروع شد و پس از سخنان رییس 
دادگاه، نماینده مدعی العموم به شرح کیفرخواست پرداخت و سپس با توجه به عدم 
حضور متهم، وکیل او به صورت مبسوط و تفصیلی به دفاع از او پرداخت و سپس متهم 
با تاخیر چهل دقیقه ای وارد شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. بعد از خاتمه دادگاه، 
هیات منصفه جرایم سیاسی وارد شور و پس از اتمام شور رای گیری شد. مومنی راد 
گفت: نتیجه اینکه هیات منصفه در یک اتهام و دو شکایت، متهم را با اکثریت آرا مجرم 

و ضمنا با اکثریت آرا متهم را مستحق تخفیف دانست.

مهرداد بذرباش از گزینه های تصدی شــهرداری تهران انصراف داد. مهدی چمران 
با اشــاره به برنامه منتخبین شورای شهر تهران در فرآیند بررسی برنامه های تصدی 
شهرداری تهران اظهار کرد: بنا بر برنامه ریزی قرار بود مهرداد بذرپاش در جلسه منتخبین 
حاضر شود و برنامه های خود را ارائه کند که طی یک نامه ضمن تشکر انصراف خود 

را از گزینه های تصدی شهرداری تهران اعلام کرد. 

کاردار بریتانیا در تهران در نبود سفیر این کشور در اعتراض به اتهامات وزیر خارجه 
کشــور متبوعش علیه ایران از سوی رئیس اداره ســوم غرب اروپا به وزارت امور 
خارجه احضار شد. در این ملاقات رییس اداره سوم غرب اروپا ضمن ابراز تاسف 
از اتهام بی پایه وزیر خارجه بریتانیا تاکید نمود، این اظهارات شــتابزده، متناقض و 
بدون سند و مدرک مردود بوده و قویا محکوم است.رئیس اداره سوم غرب اروپای 
وزارت امور خارجه افزود: این نخستین اتهام شتابزده و بدون دلیل و مدرک بریتانیا 
علیه جمهوری اسلامی ایران نیست بلکه این کشور در گذشته نیز در مواردی ایران 
را متهم به اقداماتی کرده که هرگز ثابت نشــده و تاکنون ســندی و مدرکی در تایید 

آنها ارائه نشده است. 

صبح روز گذشته طی مراسمی انجام شد؛

 تنفیذ حکم ریاست جمهوری حجه الاسلام رییسی 
توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی 

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی، 
لوح متن حکم تنفیذ ریاســت جمهوری ســیزدهم را به 
حجت الاسلام  »ابراهیم رییسی« رییس جمهوری منتخب 

مردم اعطا کردند.
بــر اســاس اصل ۱۱۰ قانــون اساســی، »امضای حکم 
ریاســت جمهوری پــس از انتخاب مــردم«، از جمله 
»وظایف و اختیارات رهبری« است و طبق قانون انتخابات 
ریاست جمهوری »دوره  ریاست جمهوری اسلامی ایران 
چهار ســال است و از تاریخ تنفیذِ اعتبارنامه به وسیله  مقام 

رهبری آغاز می شود«.
 پیش از اعطای حکم تنفیذ، وزیر کشور به ارائه گزارشی از 
روند برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
پرداخت. حجت الاسلام »ابراهیم رییسی« هشتمین رییس 
جمهوری منتخب جمهوری اسلامی ایران از آغاز انقلاب 
تاکنون است که پس از مراسم تحلیف در روز پنجشنبه ۱۴ 
مردادماه در مجلس شــورای اسلامی، به صورت رسمی 
سکان ریاست جمهوری کشــور را برای یک دوره چهار 

ساله در دست خواهد گرفت.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم  با تاکید بر اینکه 
شــرایط کشور اقتضا نمی کند که تشکیل دولت به تاخیر 
بیفتد، گفتند: هم رییس جمهور محترم در معرفی وزرای 
پیشنهادی شان به مجلس و هم مجلس محترم در تصویب 
و اظهار نظر صریح درباره وزرا شــتاب به خرج بدهند تا 

ان شاءالله زودتر دولت تشکیل و مشغول کار شود. 
حضــرت آیت الله خامنه ای افزودنــد: از خداوند متعال 
متضرعانه مسالت می کنیم که این سرآغاز را برای مردم و 
کشور مبارک فرماید به خصوص که ما در روزهایی هستیم 

که متعلق به اهل بیت است.

حضرت  آیت الله خامنه ای گفتند: اولا بایستی از خداوند 
متعال تشکر کنیم که این توفیق را به ملت ایران عنایت کرد 
توانستند یک بار دیگر این حرکت کاملا پرمعنای انتخابات 
را به نشانه مردم سالاری دینی با موفقیت انجام دهند که در 

این راستا از مردم تشکر می کنیم.
رهبر انقلاب افزودند: به دولت دوازدهم و رییس جمهور 
محترم دوازدهم و همکارانشان خسته نباشید می گوییم و 
برای جناب آقای رییسی و همکارانشان از خداوند متعال 

طلب توفیق و کمک و عنایت ویژه می کنیم.
 ایشان فرمودند: این مراسم که متکی است به قانون اساسی 
و به رسمی که امام بزرگوار بنیان گذاری در کشور کردند، در 
طول این چند دهه بارها تکرار شده است و مظهری است 
از جا به جایی مسوولیت بسیار مهم قوه مجریه که مدیریت 
کشــور است به شــکل عقلانی و آرام و متین و این بسیار 

مساله مهمی است.
حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: معمولا در بسیاری 
از کشــورها این جا به جایی به صورت کشمکش است، 
اینجا با آرامش و امنیت این جا به جایی در طول دوره های 
مختلف انجام شده است، این دوره هم به لطف الهی و هم 
نشانه عقلانیت آرامش و سکینه و طمانینه مردم و کشور و 
مسوولان و نشانه تنوع سیاسی است. دولت هایی که پیاپی 
آمدند و گرایش های مختلف سیاسی داشتند که نشان دهنده 
تنوع اســت که این تنوع نشانه سلامت و آزادی انتخابات 

است. 
رهبر انقلاب اســلامی با بیان اینکه انتخابات در سلامت 
و امنیت کامل برگزار شــد،  گفتند: هم از برگزار کنندگان 
انتخابــات در بخش های مختلف و هم از تامین کنندگان 
امنیت انتخابات که کار بسیار مهمی بود، تشکر می کنم. از 

مدتی پیش در محافل سیاســت گذاری، دشمنان کشور و 
جمهوری اسلامی به دنبال توطئه تحریم انتخابات بودند که 
مردم با شرکت خود در انتخابات پاسخ قاطعی به آنان دادند.

ایشان ادامه دادند: جابجایی قدرت امیدآفرین است چون 
کسان جدیدی وارد قدرت می شوند، ابتکارهای جدیدی 
دارند، چهره های جدیدی هستند و اراده های جدیدی وارد 
میدان می شــوند. این برای همه کسانی که انگیزه خدمت 
دارند، امیدواری ایجاد می کند به خصوص برای جوان ها 

ایجاد امید می کند و این خیلی چیز مهم و مغتنمی است.
حضرت آیــت الله خامنه ای تاکید کردند: به کســانی که 
صاحب نظر و صاحب فکر هستند در مسائل گوناگون به آنها 
فرصت می دهد که در گذشته دقت کنند و خطاهای گذشته 
را جستجو کرده و تصحیح کنند و تذکر بدهند. خوشبختانه 
در بیانات رئیس جمهور محترم جناب آقای رئیســی در 
تبلیغات انتخابات تکیه بر ارزش های اساسی انقلاب مکرر 
انجام گرفت. بحث عدالت، مبارزه با فساد که ایشان تاکید 

کردند که این مسیر درستی است.
رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از بیاناتشان فرمودند: 
توصیه به رئیس جمهور محترم این است که در شعارهای 
ایشان مسئله مردمی بودن و از مردم شنیدن و در میان مردم 
بودن، تکرار شد. این را از دست ندهید این چیز بسیار مهمی 
است. دولت مردمی را که شعار ایشان بود این را در واقعیت 
محقق کنند و به معنای واقعی کلمه با مردم، در میان مردم و 
در کنار مردم باشــد. مردم یعنی همه مردم بدون امتیازهای 

طبقاتی و گروهی.
 ایشان افزودند: البته حضور در میان مردم، که سابقه این کار 
را هم ایشان دارند، نباید افراد را از ارتباط با نخبگان غافل کند. 
ارتباط با نخبگان، تبادل نظر و استفاده از نظر نخبگان هم در 

جای خود یک حرکت بسیار لازم و مفید است.
رهبر انقلاب بیان کردند: با کارهای روزمره و اقدامات پیش 
بینی نشده نمی توان مشکل را حل کرد بله گاهی اوقات پیش 
می آید گاهی در برخی از شرایط دولت ها ناگزیرند حرکت 
پیش بینی نشده را در زمینه های اقتصادی یا غیر اقتصادی 
انجام دهند که آن بحث دیگری است لکن به طور کلی هر 
حرکت و کار اقتصادی و هر اقدام اقتصادی بایستی به برنامه 
کلی که تنظیم شده متکی باشد و بخشی از آن برنامه را بیان 
کنند. ایشان تصریح کردند: حل مشکلات اقتصادی زمان بر 
اســت این را مردم عزیز ما هم می دانند و بدانند که چیزی 
نیست که مشکلات را بشود یک شبه و در مدت کوتاه کرد 
اینها زمانبر هست. بایستی همت کرد و هر چه ممکن است 
این زمان را کوتاه تر کرد. انشــاالله با کمک خدای متعال و 
هدایت الهی و دعای مســتجاب ولی الله اعظم این کارها 
پیش برود.                              ادامه در صفحه 12 

    ســرویس سیاســی - روز گذشته طی مراسمی حکم تنفیذ ســیزدهمین رییس جمهوری اسلامی ایران توسط رهبر معظم انقلاب به 
حجت الاسلام سید ابراهیم رییسی اعطا شد.

حمیدرضا فولادگر فعال سیاسی اصولگرا ؛ 

روحانی گلستان تحویل نگرفت
 اما اوضاع خیلی بدتر شد  

سرویس سیاسی- فعال سیاسی اصولگرا گفت: انشاءالله خدا به آقای رئیسی کمک 
کند و همه صاحب نظران، تشکل ها، گروه های سیاسی و رسانه ها حمایت جامعی 

انجام دهند تا دولت آینده بتواند در حل مشکلات کشور موفق باشد. 
حمیدرضا فولادگر درباره تفاوت شرایط شروع دولت رئیسی با آغاز کار دولت 
روحانــی گفت: زمانی که آقای روحانی دولــت را از آقای احمدی نژاد تحویل 
گرفت، تحریم های مرحله اول شروع شده بود، یک تفاوت نرخ ارز همان زمان 
پیش آمده بود بنابراین آن موقع هم شرایط سختی بر کشور حاکم بود، با این وجود 

معتقدم شرایط اقتصادی در مقایسه با ۸ سال پیش بدتر شده است.
وی افزود: اخیر آقای احمدی نژاد یک نامه به آقای روحانی نوشت و نقد مفصلی 
به عملکــرد دولت یازدهم و دوازدهم انجام داد، هرچند بخش هایی از این نامه 
درست است اما آقای احمدی نژاد نباید فکر کند که گلستان تحویل آقای روحانی 
داد. بسیاری از مشکلات ساختاری هستند که آقای احمدی نژاد می توانست در 

همان زمان دولت خودش آنها را اصلاح کند.
این نماینده ادوار مجلس اظهار کرد: معتقدم امروز باید واقعیت ها روشن شود که 
آقای رئیسی کشور را در چه شرایطی می خواهد تحویل می گیرد و الان آسیب ها 
و مشکلات اقتصادی کشور کجاست؟ اما این به آن معنا نیست که دولت سیزدهم 
تا ۲ سال بعد در پاسخ به هر سئوالی بگوید، این مسئله مربوط به دولت قبل می 
شود و بخواهد با این پاسخ به نوعی از خود سلب مسئولیت کند. این نوع رفتار را 

از دولت آقای روحانی هم مورد قبول نبود.
وی افزود: دولت ســیزدهم باید براساس یک "برنامه تحول" به حل مشکلات 
و آســیب های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی کشور ورود کند و برای 
اصلاح ساختارهای مالی، افزایش درآمد و تولید، بهینه کردن هزینه ها و چابک 
کردن ساختار اجرایی وغیره رویکردهایش مشخص باشد. حالا متناسب با این 
رویکردها فهرست وزرای پیشنهادی و روسای سازمان های دولتی مشخص شوند 
که انتظار می رود افرادی توانمند، انقلابی، فسادستیز، عدالت محور و کارآمد باشند.

این فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به محدودیت ها در انتخاب اعضای کابینه و 
مدیران ارشــد دولتی اظهار کرد: امکان آنکه خیلی ها در حلقه نخست مدیریتی 
کشور قرار بگیرند وجود ندارد بنابراین این پذیرفته نیست گروه ها و جریانات 
سیاسی که زمان انتخابات از آقای رئیسی حمایت کردند، وقتی می بینند در دولت 

نیستند، شروع به انتقاد و گلایه کنند.
وی افزود: مســائل اقتصادی کشــور بدون توجه به مسائل سیاسی، اجتماعی و 
فرهنگی قابل حل نیســتند. در حوزه سیاست داخلی در عین حال که باید نقد و 
نقدپذیری و پاسخگویی باشد، باید توجه شود که اگر یک اجماعی در حمایت از 
دولت نباشد و از همان روز اول بخواهد مقابل دولت کارشکنی شود، این وضعیت 
شــرایط را برای کار کردن بسیار سخت می کند چون دولت دائم با شکاف های 

سیاسی و اجتماعی مواجه خواهد شد.
این عضو جامعه اسلامی مهندسین یادآور شد: مردم براساس امید به حل مشکلات 
پای صندوق رأی آمدند و به آقای رئیسی رأی دادند، نباید سطح مطالبات مردمی را 

به قدری بالا برد که مردم انتظار معجزه از دولت آقای رئیسی داشته باشند.
وی افزود: مبنای کار ما باید اقتصاد مقاومتی باشد، مقام معظم رهبری درباره اقتصاد 
مقاومتی فرمودند »باید با رویکرد درون زا و برون نگر دنبال شود«، یعنی مشکلات 
اقتصادی بر پایه توانمندی های داخلی حل شوند، در عین حال تعامل با دنیا به ویژه 
کشورهای همسایه، اوراسیا و اروپا نیز مدنظر باشد یعنی بدون توجه به مسائل بین 
المللی و دیپلماسی اقتصادی نمی شود، مسائل اقتصادی را حل کرد بنابراین در عین 
حال که نباید به وعده های غرب اعتماد کرد، دولت آقای رئیسی باید مذاکرات را 

از وضعیت بن بست خارج کند.
فولادگر با اشــاره به راهکارهای پیش رو درباره مذاکرات وین توضیح داد: یک 
راهکار آن اســت که مذاکرات را بگذاریم در بن بســت بماند، در واقع گفتگوها 
را تعطیــل کنیم و دوباره به نقطه قبل برگردیــم. راه دوم زورگویی آمریکا را در 
مذاکرات بپذیریم. اما هیچ کدام این دو راهکار درست نیست. راهکار سوم ادامه 
دادن مذاکرات و تلاش و کوشــش و چانه زنی برای دفاع از مواضع برحق نظام 
جمهوری اسلامی است تا به دنیا نشان دهیم که اهل مذاکره منطقی و مستدل و 

شجاعانه برای دفاع از مواضع مان هستیم.
وی افزود: انشاءالله خدا به آقای رئیسی کمک کند و همه صاحب نظران، تشکل ها، 
گروه های سیاسی و رسانه ها حمایت جامعی انجام دهند تا دولت آینده بتواند در 

حل مشکلات کشور موفق باشد.

وزیر خارجه امریکا: 

ایران با پهپاد به کشتی اسرائیلی 
حمله کرده است  

سرویس سیاســی-  وزیر خارجه 
امریکا ضمن متهم کردن ایران به حمله 
به کشتی اسرائیلی، وعده داد در برابر 
این حادثه، با هم پیمانان خود، واکنش 

جمعی خواهند داشت.
آنتونی بلینکــن وزیر خارجه امریکا 
گفت که کشورش اطمینان دارد ایران 
با پهپاد به نفتکش اسرائیلی حمله کرده 

است.
تهــران هر گونه ارتباط با این حمله را 

رد کرده است.
 این نفتکش تحت مدیریت اسرائیلی 
در حال عبور از آب های بین المللی نزدیک عمان بود که مورد حمله قرار گرفت. 
در این حمله، ۲ نفر )شــهروندان بریتانیا و رومانی( کشــته شدند. این نفتکش با 
پرچم لیبریا، در مالکیت شرکت ژاپنی و تحت مدیریت شرک اسرائیلی زودیاک 

ماریتایم است.
او در عین حال گفت که این اتفاق لزوما به این معنی است که این حادثه نشانه ای 

درباره رئیس جمهور جدید ایران باشد.
وی به خبرنگاران گفت: شاهد زنجیره ای از تحرکات هستیم که ایران در چند ماه 
اخیر آنها را انجام داده است. از جمله علیه بخش حمل و نقل. مطمئن نیستم که 

آیا این تحرک بیانگر چیز جدیدی یا هشداری درباره دولت جدید ایران است.
بلینکن افزود: اما درباره این اتفاق }حمله به کشتی اسرائیلی{، ایران رفتار با حداکثر 
عدم مســوولیت خود را ادامه می دهد. در این وضعیت، دریانوردی، بازرگانی و 
دریانوردان بیگناه که تنها در آب های بین المللی عبور تجاری دارند؛ تهدید می 
شوند. رایزنی ها را ادامه می دهیم و به صورت فشرده با بریتانیا، اسرائیل، رومانی و 

کشورهای دیگر در ارتباط هستیم و واکنش جمعی خواهیم داشت.
وزیر خارجه امریکا تاکید کرد: بررسی کاملی را انجام دادیم و ما اطمینان داریم که 

ایران این حمله را انجام داده است.


